REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 019 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 17/05/2022

ESTADO No. 79

Radicacién

76001400301920110054700

76001400301920180037300

76001400301920180071900

76001400301920190001000

76001400301920190102200

76001400301920200010000

76001400301920200016800

76001400301920200068300

76001400301920200072800

76001400301920200081200

Clase de Proceso

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Liquidacion
Patrimonial

Ejecutivo Singular

Verbal Sumario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Demandante

COOPERATIVA DE
SERVICIOS DE OCCIDENTE-
COOPEOCCIDENTE

COOPERATIVA
MULTIACTIVA NACIONAL DE
SERVICIOS COONALSE

HERNANDO PENA

EDITH JANETH BOLANOS
URBANO

COOPERATIVA PARA EL
SERVICIO DE EMPLEADOS Y
PENSIONADOS
COOPENSIONADOS S C

FERNANDO GIRALDO
LOZANO

COPROCENVA
COOPERATIVA DE AHORRO
Y CREDITO

GERARDO ANTONIO TRIANA
POSSO

BANCO AGRARIO DE
COLOMBIA S.A

BANCO GNB SUDAMERIS
S.A

Demandado

FANNY VIDAL NAVARRETE

LEONEL CORTEZ

DORA LILIA MICANQUER
FIGUEROA

CRISTIAN ALEXANDER
PABON CUELLAR.

HUMBERTO BETANCOURT
LONDONO

MARTHA CECILIA PALACIOS

VICTORIA EUGENIA
RODRIGUEZ GIRALDO

AYCO LTDA.

YEISON PATINO TROCHEZ

LUZ DARY NORENA
OROZCO

Desc. Actuacién

Auto ordena Conversion de Titulo J. OBS. Al juzgado
promiscuo municipal de Guapi Cauca, proceso con
radicado 20090002700.

Auto termina proceso por Pago OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto ordena pago de Titulos J. OBS. A favor del
demandante,

Auto niega pago de Titulos J. OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Curador ad
litem -

Auto de Tramite OBS. Relevo Liquidador

Auto niega emplazamiento OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto sefiala honorarios OBS. -- Sin Observaciones.

Auto de Tramite OBS. Relevo curador

Auto de Tramite OBS. Relevo Curador

Fecha
Registro

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

Folio

Cuaderno



76001400301920220025100

76001400301920220026400

76001400301920220026800

76001400301920220027400

76001400301920220028100

76001400301920220029800

76001400301920220030100

76001400301920220031300

76001400301920220031800

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 17/05/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

COLEGIO MAYOR SAN

FRANCISCO DE ASIS S.A.S.

GIROS Y FINANZAS
COMPANIA DE
FINANCIAMIENTO SA

BANCO DE OCCIDENTE

COOPERATIVA
MULTIACTIVA HUMANA DE
APORTE Y CREDITO
COOPHUMANA

ALEXANDER RIVERA
CHAMORRO

DIANA VANESSA ZAPATA
GALLEGO

ADMINISTRACION E
INVERSIONES
COMERCIALES S.A. -
ADEINCO SA

COOPERATIVA DE
TRABAJADORES DE
EMPRESAS MUNICIPALES
DE CALI'Y OTROS
COOTRAEMCALI

AGUSTIN LOZADA
STERLING

término legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

APOD. DANIEL MARIN CANO

APOD.JESSICA PAOLA
MEJIA CORREDOR

APOD, VICTORIA EUGENIA
DUQUE GIL

Apod. LUZ MARIA ORTEGA
BORRERO

APOD. JUAN CARLOS
MARTINEZ GIRALDO
APOD. JOSE HEBERT
SANCHEZ TREJOS

APOD. DIANA CAROLINA
RENGIFO PANTOJA

APOD. DANIELA MARCELA
GALLEGO MENDOZA

APOD DANIEL ANDRES
GIRALDO MANRIQUE

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto admite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

ANDRES FELIPE RIVERA HERNANDEZ

Secretario (a)

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

16/05/2022



