REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 019 Civil Municipal de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a: 17/05/2022

ESTADO No. 79

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001400301920110054700	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE SERVICIOS DE OCCIDENTE- COOPEOCCIDENTE	FANNY VIDAL NAVARRETE	Auto ordena Conversión de Título J. OBS. Al juzgado promiscuo municipal de Guapi Cauca, proceso con radicado 20090002700.	16/05/2022		
76001400301920180037300	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA NACIONAL DE SERVICIOS COONALSE	LEONEL CORTEZ	Auto termina proceso por Pago OBS Sin Observaciones.	16/05/2022		
76001400301920180071900	Ejecutivo Singular	HERNANDO PEÑA	DORA LILIA MICANQUER FIGUEROA	Auto ordena pago de Títulos J. OBS. A favor del demandante,	16/05/2022		
76001400301920190001000	Ejecutivo Singular	EDITH JANETH BOLAÑOS URBANO	CRISTIAN ALEXANDER PABON CUELLAR.	Auto niega pago de Títulos J. OBS Sin Observaciones.	16/05/2022		
76001400301920190102200	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA PARA EL SERVICIO DE EMPLEADOS Y PENSIONADOS COOPENSIONADOS S C	HUMBERTO BETANCOURT LONDOÑO	Auto nombra Auxiliar de la Justicia OBS. Curador ad litem -	16/05/2022		1
76001400301920200010000	Liquidacion Patrimonial	FERNANDO GIRALDO LOZANO	MARTHA CECILIA PALACIOS	Auto de Trámite OBS. Relevo Liquidador	16/05/2022		1
76001400301920200016800	Ejecutivo Singular	COPROCENVA COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO	VICTORIA EUGENIA RODRIGUEZ GIRALDO	Auto niega emplazamiento OBS Sin Observaciones.	16/05/2022		1
76001400301920200068300	Verbal Sumario	GERARDO ANTONIO TRIANA POSSO	AYCO LTDA.	Auto señala honorarios OBS Sin Observaciones.	16/05/2022		
76001400301920200072800	Ejecutivo Singular	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	YEISON PATIÑO TROCHEZ	Auto de Trámite OBS. Relevo curador	16/05/2022		1
76001400301920200081200	Ejecutivo Singular	BANCO GNB SUDAMERIS S.A.	LUZ DARY NORENA OROZCO	Auto de Trámite OBS. Relevo Curador	16/05/2022		1

76001400301920220025100	Ejecutivo Singular	COLEGIO MAYOR SAN FRANCISCO DE ASIS S.A.S.	APOD. DANIEL MARIN CANO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	16/05/2022
76001400301920220026400	Ejecutivo Singular	GIROS Y FINANZAS COMPAÑIA DE FINANCIAMIENTO SA	APOD.JESSICA PAOLA MEJIA CORREDOR	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	16/05/2022
76001400301920220026800	Ejecutivo Singular	BANCO DE OCCIDENTE	APOD, VICTORIA EUGENIA DUQUE GIL	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	16/05/2022
76001400301920220027400	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA MULTIACTIVA HUMANA DE APORTE Y CREDITO COOPHUMANA	Apod. LUZ MARIA ORTEGA BORRERO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	16/05/2022
76001400301920220028100	Ejecutivo Singular	ALEXANDER RIVERA CHAMORRO	APOD. JUAN CARLOS MARTINEZ GIRALDO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	16/05/2022
76001400301920220029800	Verbal	DIANA VANESSA ZAPATA GALLEGO	APOD. JOSE HEBERT SANCHEZ TREJOS	Auto admite demanda OBS Sin Observaciones.	16/05/2022
76001400301920220030100	Ejecutivo Singular	ADMINISTRACION E INVERSIONES COMERCIALES S.A ADEINCO SA	APOD. DIANA CAROLINA RENGIFO PANTOJA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	16/05/2022
76001400301920220031300	Ejecutivo Singular	COOPERATIVA DE TRABAJADORES DE EMPRESAS MUNICIPALES DE CALI Y OTROS COOTRAEMCALI	APOD. DANIELA MARCELA GALLEGO MENDOZA	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	16/05/2022
76001400301920220031800	Ejecutivo Singular	AGUSTIN LOZADA STERLING	APOD DANIEL ANDRES GIRALDO MANRIQUE	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	16/05/2022

Numero de registros:19

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 17/05/2022 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

ANDRES FELIPE RIVERA HERNANDEZ

Secretario (a)